



, 220g



<b>Artikelnummer</b> 036	<b>GTIN-Stück</b> 	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 121970	
-----------------------------	--	------------------------	-------------------------	---

### Marke

Backensholzer

### Qualität

Bioland, Bio-Siegel, EU Bio-Logo, Deutsche Landwirtschaft

### Zutaten

enthält folgende allergene Zutaten: Milch

### Gesetzliche Angaben



**Inverkehrbringer**..... Rohmilchkäserei Backensholz, Schwabstedter Damm 8, D-25885 Oster-Ohrstedt; [service@backensholz.de](mailto:service@backensholz.de)  
**E-Mail Inverkehrbringer**..... [service@backensholz.de](mailto:service@backensholz.de)